
DKL. 5242.21.2023 

POSTANOWIENIE NR 46/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Bralin do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Kaliszu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Bralin, ustalony 
uchwałą Nr LX/240/2018 Rady Gminy Bralin z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Bralin na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2645 ze zm.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Bralin, Wojewodzie Wielkopolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Bralin, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Kaliszu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bralin. 

   

   

Komisarz Wyborczy                  
w Kaliszu II 

 
 

Adam Jan Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50137EC5-80AA-4F9A-964B-E9D1E3D0AA84. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 46/2023 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Bralin na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
sołectwo Bralin ulice: Jodłowa nr 15 - 18, Kępińska, Nowa od nr 1 - 55a, 
Ogrodowa od nr 1 - 12, Rzemieślnicza, Słoneczna, Wrocławska od nr 1 - 

12 
1 

2 

sołectwo Bralin, ulice: Braci Grossków od nr 15 - 37, Benedykta 
Jańskiego, Boczna, Józefa Piłsudskiego od nr 15 - 38, Kalinowa, Lipowa 

od nr 41 - 62a, Miodowa, Powstańców Wielkopolskich, Stefana 
Wojciechowskiego 

1 

3 sołectwo Bralin, ulice: Krótka, Lipowa od nr 15 - 24, Nowa od nr 57 - 
100, Ogrodowa od nr 13 - 32, Spokojna, Wrocławska od nr 12a - 33 1 

4 

sołectwo Bralin, ulice: Braci Grossków od nr 1 - 14, Jana i Józefa 
Dirbachów, Jana Rybarka, Jodłowa od nr 1 - 14, Józefa Piłsudskiego od 

nr 1 - 14, Kwiatowa, Lipowa od nr 25 - 40a, Okrężna, Poprzeczna, 
Przemysława, Tomasza Gabriela 

1 

5 

sołectwo Bralin, ulice: Aleja Jana Pawła II, Czereśniowa, Jabłonkowa, 
Jagodowa, Kręta, Malinowa, Marii Konopnickiej, Namysłowska, 
Południowa, Poziomkowa, Pszeniczna, Pólkowska, Wierzbowa, 

Wiśniowa, Zielona 

1 

6 
sołectwo Bralin, ulice: Kacza, Kościelna, Kościuszki, ks. Jana 

Ćwiejkowskiego, Lipowa od nr 1 - 14i, Łąkowa, Polna, Strażacka, 
Wiosenna 

1 

7 sołectwo Bralin ulice: 3 Maja, Błotna, Dworcowa, Leśna, Rynek, 
Wrocławska od nr 34 - 100, Stara 1 

8 sołectwo Mnichowice 1 

9 sołectwo Nowa Wieś Książęca (Nowa Wieś Książęca od nr 1 do nr 50 
oraz od nr 105 do nr 120D) 1 

10 sołectwo Nowa Wieś Książęca (Nowa Wieś Książęca od nr 51 do nr 104, 
121, Nowa Wieś Książęca-Parcele) 1 

11 sołectwo Chojęcin-Parcele (Chojęcin-Parcele, Chojęcin-Szum) 1 
12 sołectwa: Chojęcin, Działosze, Nosale 1 
13 sołectwo Tabor Wielki (Tabor Wielki, Tabor Wielki-Chałupki) 1 

14 sołectwa: Gola (Gola, Wygoda Turkowska), Tabor Mały (Tabor Mały, 
Tabor Mały-Lipnik, Tabor Mały-Utrata) 1 

15 sołectwa: Czermin, Weronikopole (Weronikopole, Mielęcin) 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50137EC5-80AA-4F9A-964B-E9D1E3D0AA84. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DKL
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

